
UCHWAŁA NR XII/54/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach w składzie: 

1)  radna Mazur Ewa 

2)  radna Bryła Anna 

3)  radny Obara Marek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00A2A4C-41B0-463A-A57B-5BC7A5AA5594. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/54/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


